МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  (МО КАЛИТИНСКОЕ СП)
188401, Ленинградская область, Волосовский район,
пос. Калитино, д. 26
тел./ факс  8-813-73-71-233, e.mail:kalitino@mail.ru

П Р О Т О К О Л
заседания  инициативной комиссии на территории административного центра муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области об избрании председателя
от 14 февраля 2018 года                                                                        № 1/2018
Адрес проведения заседания: Ленинградская область, Волосовский район, пос. Калитино, д.26, ДК «Калитино»

Время начала заседания: 17 час. 00 мин.
Время окончания заседания:: 17 час. 30 мин.
Количество присутствующих: 7 человек

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Глава МО Калитинское СП
	Бердышев В.И.

	Ведущий специалист администрации МО Калитинское СП
	Савицкас М.С.

	Члены инициативной комиссии пос. Калитино
	5 человек

Повестка дня:

1.Выборы председателя и секретаря заседания:;
2. Избрание Председателя инициативной комиссии на территории административного центра муниципального образования Калитинское сельское поселение ;

1. Выборы председателя и секретаря собрания
Предложены кандидатуры :
Председателем заседания:– Бердышев В.И.
Секретарем заседания: – Савицкас М.С.
Результаты голосования:
«за» -   _7_человек
«Против» - нет
«Воздержалось» - нет ;
Решили:
1. Избрать председателем заседания Бердышева В.И.
1. Избрать секретарем заседания  Савицкас М.С.

По второму вопросу:
Избрание Председателя инициативной комиссии на территории административного центра муниципального образования Калитинское сельское поселение

1. Слушали главу МО Калитинское сельское поселение о проделанной работе в рамках реализации областного закона от 15.01.2018 г. № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований», а также о критериях отбора муниципальных образований для предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области.
2. Избрание председателя Инициативной комиссии административного центра – поселка Калитино из своего состава путем открытого голосования. Поступило предложение от членов  инициативной комиссии Дегтяревой Е.С. и Файзуллиной А.А.: избрать председателем Инициативной комиссии административного центра – поселка Калитино Хрулева Дмитрия Борисовича. Других кандидатур предложено не было.

Голосование членов общественного совета за кандидатуру Хрулева Д.Б.

Результаты голосования членов инициативной комиссии:
«За» - 5
«Против» - нет
«Воздержалось» - нет
Решили:
Избрать председателем инициативной комиссии на территории административного центра муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области – поселка Калитино Хрулева Дмитрия Борисовича 15.10.1969 г.р.

	Председатель заседания
	В.И.Бердышев

	Секретарь
	        М.С. Савицкас

РЕШЕНИЕ № 1
заседания  инициативной комиссии на территории административного центра муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области – поселка Калитино об избрании председателя
от 14 февраля 2018 года                                                                        № 1/2018
Адрес проведения собрания: Ленинградская область, Волосовский район, пос. Калитино, д.26, ДК «Калитино»
от 14 февраля 2018 года
Решили избрать председателем инициативной комиссии на территории административного центра муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области – поселка Калитино - Хрулева Дмитрия Борисовича 15.10.1969 г.р.

Председатель заседания             Бердышев В.И. ______________________
Секретарь                                   Савицкас М.С. _____________________